ostendit mortalitas immortalib'. ad actionē ḡtar' ē
debita. ut intelligam. qd̄
fuerunt. et sciam. qd̄ am̄.

Precedet uos in gal. bene' redemptore
nro' dr. Galilea eū transiugramo facta in

tytatur. Jam eū apassionē ad resurrectionē
ne. a morte adiuta. apena ad gl'am trans

migraverat. et p̄us p̄ resurrectionē in galilea
ad discipulis uideat̄. q̄a resurrectionis ei' gl'am p̄

lecti uidebunt' si modo auctus aduirtitū
quia precedet uos.

consuetudine transmig
nis. Qui in sepulcro
nunciat. ut transmig
none ostendit. qd
qui in mortificatione
carnis agnoscit in
transmigratione in
us vid e t v r ;

Seu fugerit. Defu
tura vita dicit fugiet
et dolor et gemitus. I
mitant mulieres an
te resurrectione om
num. qd faciunt
p fugiunt morte
et dolore omny.

Quare specialiter in galileam se processurum et ibi vi
dendum dixit cum neque uel soliam neque ibi primum uis
sit. quia quod uox est non euagiliste narramus. sed angli ex
mandato domini et ipsius domini prophete dicitur intelligendum
est galilea namque transmigrationis et reuelatio dicitur primumque
secundum transmigrationis significationem quod dicitur processerit
uos in galilea. id est. uel d. v. significat. quia gratia x de populo israel
transmigraverat ad gentes. ad quod nullum apostolum predicantem
susceperit. nisi dicitur parasser manum in eorum cordibus. et hoc
est processerit uos in gal. quod autem gaudentes mirantur. uel
omnibus difficultatibus. apertis hostium inchoatione p
illuminatione fidelium. hoc est. ubi eum uidebitis. et membra eius in
uenient. ubi corpus eius unum. in eis. quod uos susceperit
agnoscetis. secundum hoc autem quod galilea dicitur reuelatio. non
intelligendum est in forma serui. sed in qua est equalis pater.
Ius dicit ergo diligam eum et ostenda ei me ipsum. non secundum
quod uidebam. non etiam secundum quod cum cicatricibus uidentur et
tangendum per resurrectum ostendit. sed secundum ineffabilem lucem.
quod illuminat omnem hominem uenientem in hoc mundum. secundum
quam lux lucet in tenebris. et tenebre non apprehendit. Illuc non
processit. unde ad nos uenient non recessit. et quod processerit. nos
non deseruit. Illa erit reuelatio tamquam uera galilea. cum
similes ei erunt. ubi eum uidebitis sicut est. ipsa etiam erit
betior transmigrationis. ex isto seculo nulla eternitate. si est processerit
sic amplectamur. ut ad eius dextram agere regari mereamur. et eum
ibi sinistri. in igne eterni. uel autem in uita eterni. hinc illuc
transmigrabunt. Et ibi eum uide
bit. quoniam non uideat impius. Tolleret enim
impius ut non uideat claritatem domini et
impii lumini non uidebit. hec est autem
inquit uita eterna. ut cognoscant
te uere dominum et quem. in. uel sic in
illa eternitate cognoscent. quod filius per
ducat per formam serui. ut liberi co
templentur formam domini ; ; ; ;

seruos

Inuenerat. e. e. p. quia illi
soli mysterium resurrectionis
vident. q. meruerunt. vnde sed
iohem. scilicet aut surgens cu-
currit admonuit. ut uide-
ret que audiret.

Surgens a Mane surrexit.
suo sepultus est. ut hoc imple-
ret. aduersum demorabitur fletus.
et a. m. l. Sepultus est sexta sabba-
ti. que uocat parasceue. cura
uespera. sequitur nocte et die
sabbati. cum nocte sequitur immo-
natio. die tertia. v. mane prima
sabbati surrexit. Et bene uno die
et duabus noctibus in sepulchro la-
cuit. quia luce simple sue mor-
tis. tunc duple tenebris adiunxit.
In morte enim anime et spiritus. tene-
bamur. vna ad nos sua. v. car-
nis attulit. et duas nostras dissol-
uit. Simplex sua duple nostre
attulit. et dupla nostra moriens
abstulit.

**In principio mulier auctor
culpe uir fuit. uir executor
erroris. Nunc que prima mor-
te gustauit. resurrectione
prima uidit. et ne perpetui reat
apert uiros opprobrium sustine-
ret. q. uir culpa transfude-**

Inuenerat enim eas pauor

et nemo quicquam
intelligere. quia nemo.
anglorum quicquam dixerit.
adea que ab illis audire
nullo modo respondit. aut custodibus que tacen-
tes uiderit. Illud autem
gaudium quod marcus dicit
non repugnat timori.

et nemo quicquam

dixerunt tenebant

enim surgens aut

mane prima sabbati

apparuit primo ma-

rie magdalene de-

qua eiecit septem

demonia illa uadens

nunciauit his qui

carneo fuerant lu-

gentibus et flentibus.

Et illi audientes.

et exierunt cito demonstrando cum timore. et gaudio
discipulis eius. si possumus
anglorum quicquam dixerit.
adea que ab illis audire
nullo modo respondit. aut custodibus que tacen-
tes uiderit. Illud autem
gaudium quod marcus dicit
non repugnat timori.
de quo marcus scribit. vixit
meum animo fuit.
et si marcus timore ta-
cuerit.

Secundum Marie magdal
primo ostendit. de qua
e. s. d. que meretrix et
publicani peccata fina
paga in regnum dei ut
lat precessit a. p. s. flent
et lugent. quia nec
diu uiderunt
si cito consolabuntur. un-
de illi audientes.

Secundum et au d. n. e.
fides hic laborat
agens actiua uita.
illuc contemplatiua
secura uisione.

quod in euangelio non dicitur quod
soli misterium resurrectionis
vident. quod meruerunt. vnde sed
iohem. scilicet aut surgens cu-
currit admonuit. ut uide-
ret que audiret.

magis. hic p. p. ad
quod in euangelio non dicitur quod
soli misterium resurrectionis
vident. quod meruerunt. vnde sed
iohem. scilicet aut surgens cu-
currit admonuit. ut uide-
ret que audiret.

regnat. hic p speculy
 certum imagine illic
 facie ad faciem uide
 bynus uertare. vnde
 p' hec. a. d. e. ambulam
 b'. i. laborantib'. offen
 sus e' mala effigie. et
 illis uinciamus n' e'
 crediti. dum sic moy
 sel uideret. qd n' iustia
 erat eis. vnde moyses
 die ostende in te ipse.
 oblat' carnis sue postu
 lat iusta. qd p' illam
 speram' iusticia.